
UCHWAŁA NR 75/IX/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na kolejny okres umowy najmu na lokal użytkowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1))  Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża zgodę na zawarcie  z dotychczasowym najemcą umowy najmu lokalu użytkowego 
o pow. 46 m2, stanowiącego własność Gminy Siemyśl, znajdującego się w Siemyślu przy ul. 
Kołobrzeskiej 3 na kolejny trzyletni okres - tj. od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 4F502881-3768-4DF3-AA3C-1C420BC8A559. Podpisany Strona 1




